
+ COMUNE DI LANGHIRANO — ares serviziIstituzionati 
Settore Affari Generali 
Ufficio Elettorale 

PROVINCIA DI PARMA C.A.P. 43013 Tel. 0521 351209 - 0521351298 
Fax 0521858240 

& Fisoro Rast-IVA-00183800341 

Prot. 7453 Sissa Trecasali li 18 aprile 2019 

IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

CONSIDERATO 

Che la sede di segreteria convenzionata tra i comuni Langhirano e Neviano degli Arduini è vacante 
dal 7 gennaio 2019; che con decreto n. 3 del 27 marzo 2019 qui integralmente richiamato, il Sindaco 
del Comune di Langhirano ha conferito allo scrivente, dipendente del Comune di Sissa Trecasali, 

comandato per 3 ore settimanali presso il comune di Langhirano dal 21 marzo 2019 al 30 aprile 

2019 l’incarico di 
Vicesegretario Comunale; che tuttavia il sottoscritto non è materialmente in grado di svolgere gli 
adempimenti connessi allo svolgimento delle prossime elezioni del 26 maggio 2019 in quanto 
incaricato della reggenza anche presso il comune di Sissa Trecasali la cui sede è vacante dallo scorso 
11 gennaio 2019; 

DELEGA 

La dottoressa Ponticelli Laura, . D F 

) , incaricata Responsabile di P.O. relativa al Settore Affari Generali con 
decreto del Sindaco n. 12 del 6 ottobre 2017 allo svolgimento — con riferimento alle elezioni del 26 
maggio 2019 (amministrative ed europee) delle funzioni relative a: 

1. ricezione delle liste e delle candidature ed al rilascio della relativa ricevuta nonché alla 
consegna delle liste alla Commissione Elettorale Circondariale di Parma; 

2. alla ricezione delle designazioni dei rappresentanti di lista ed al rilascio della relativa 

ricevuta; 

3. ad ogni altra attivitd in materia di servizio elettorale per la quale la legge prescrive la 
presenza in ufficio del Segretario Comunale; 

DISPONE 

Di trasmettere la presente delega all’interessata dott.ssa Ponticelli Laura — Alla Prefettura Ufficio 
Territoriale del Governo di Parma ed alla Commissione Elettorale Circondariale di Parma; 

l’affissione all’Albo Pretorio del Comune di Langhirano ed alla pubblicazione sul sito istituzionale 
del Comune di Langhirano nella sezione “Amministrazione Tresparente”. 

IL VICESEGRETARIO 
Ugfi Gindice 

l 
//



IL SINDACO 

stante la convenzione tra più Comuni per il servizio di segreteria, 

ESPRIME 

il proprio assenso a che il segretario comunale deleghi ad altro dipendente di questo Comune la ricezione 

delle candidature relative all’elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale che avrà luogo il 26 Maggio 

2019 . 

Data 18 aprile 2019 

koo D 
1 sINDACO J


